lubricación
cambio de
aceite y
filtros,
lavado y
engrasado
Cambio de
balatas
delanteras
Dos discos
rectificados
Kit de aceite
(C14
15w40) y
filtros
Un juego de
balatas
(fomoco)

$6,782.76 $6,782.76

Subtotal: $6,782.76

IVA (16%) $1,085.24

Total: $7,868.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1e4bb3f6-bbd4-4a9a-977e-b804033cbf49|2019-11-
19T14:19:21|k